17-02-2024 00:36:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste local tem muitos entulhos, lixos jogado, causando proliferação de
insetos e bichos peçonhentos. E em dias de chuva, o lixo desce para rua entupindo boca de lobo e causando
alagamentos. Pede-se providências.

para que seja providenciado limpeza de lote/ terreno que fica em frente a Rua Mauro Belório, 107 no Bairro
Shoppink Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

38.425-405, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24185/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

17-02-2024 00:36:15

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total